[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 29 декабря 2018 года  № 184
	О внесение изменений в постановление от 29.12.2017 г № 216 «Об утверждении  муниципальной программы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области «Развитие частей территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»

Администрация Будогощского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в постановление от 29.12.2017 г № 216 «Об утверждении  муниципальной программы администрации муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области «Развитие частей территории муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области»:

1.1. В приложении № 4:

- по строке 1.1 «итого» столбец 7 читать «1558,99», столбец 9 читать «1050,76», столбец 10 читать «508,23»; «2018» столбец 7 читать «1152,19»; столбец 9 читать «1050,76», столбец 10 читать «101,43»;

- по строке 1.3 «итого» столбец 7 читать «703,04», столбец 9 читать «669,56», столбец 10 читать «33,48»; «2018» столбец 7 читать «703,04»; столбец 9 читать «669,56», столбец 10 читать «33,48»;
- по строке 1.5 «итого» столбец 7 читать «582,19», столбец 9 читать «554,47», столбец 10 читать «27,72»; «2018» столбец 7 читать «582,19»; столбец 9 читать «554,47», столбец 10 читать «27,72».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Будогощский вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

И.Е. Резинкин
Разослано: дело -2, Комитет Финансов, КСП, Будогощский  вестник, сайт